
UCHWAŁA NR XLIV/365/2023 
RADY GMINY OBROWO 

z dnia 31 marca 2023 r. 

w sprawie zmiany treści uchwały Nr XXII/141/2009 Rady Gminy w Obrowie z dnia 26 marca 2009 roku, 
w sprawie zasad udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie 

i roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków znajdujących się na terenie Gminy. 

Na podstawie art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (tj. 
Dz.U. z 2022, poz. 840 ze zm.) w związku z art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 
8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 2023, poz. 40) Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXII/141/2009 Rady Gminy w Obrowie z dnia 26 marca 2009 roku, w sprawie zasad 
udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie i roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do 
rejestru zabytków znajdujących się na terenie Gminy wprowadza się następujące zmiany: 

2. § 5 zmienianej uchwały otrzymuje brzmienie: „Wnioski o udzielenie dotacji składa się do Wójta 
Gminy”. 

3. § 10 ust. 1 zmienianej uchwały otrzymuje brzmienie: „Przekazanie dotacji następuje, w terminie 
określonym w umowie z wnioskodawcą” 

4. wykreśla się § 9 zmienianej uchwały oraz § 10 ust. 2 zmienianej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Roman Skórski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EDD261CA-FB83-488F-B2DA-E74612FAFEEE. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W związku z istotnym poszerzeniem katalogu dostępnych form uzyskania finansowania prac 
konserwatorskich zabytków położonych na terenie Gminy istnieje konieczność dostosowania zapisów 
zmienianej uchwały to obecnie przyjętych standardów. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EDD261CA-FB83-488F-B2DA-E74612FAFEEE. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



